
Утверждено приказом №Ш32-13-893/4 от 30.08.2024

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы№ 32

на 2024-2025 учебный год

Начало учебного года - 2 сентября 2024 года.
Окончание учебного года: в 1-4-х классах – 26 мая 2025

Классы 1
четверть

Осенние каникулы 2
четверть

Зимние каникулы 3
четверть

Весенние каникулы 4
четверть

Итого

Сроки
(количество
дней)

Сроки Количество
дней

Сроки
(количество
дней)

Сроки Количество
дней

Сроки
(количество
дней)

Сроки Количество
дней

Сроки
(количество
дней)

Учебные
недели

(количество
дней)

Каникулы
(количество
дней)

1 02.09.2024-
25.10.2024

(40)

26.10.2024-
04.11.2024

10 05.11.2024-
28.12.2024
(40)

29.12.2024-
08.01.2025

11 09.01-14.02
24.02-21.03

(47)

22.03.2025-
30.03.2025

9 31.03.2025-
26.05.2025
(38*)

33 (165) 39

2-4 02.09.2024-
25.10.2024

(40)

26.10.2024-
04.11.2024

10 05.11.2024-
28.12.2024
(40)

29.12.2024-
08.01.2025

11 09.01.2024-
21.03.2024

(52)

22.03.2025-
30.03.2025

9 31.03.2025-
26.05.2025
(38*)

34 (170) 30

Дополнительные каникулы для обучающихся 1-х классов (сроки)
15.02.2025 – 23.02.2025 (9дней)

Промежуточная аттестация (сроки, количество часов)
2-4 В соответствии с Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся с 19

мая по 26 мая 2025 года.
Летние каникулы (сроки)

1-4 27.05.2025-31.08.2025

Праздничные дни: 01.05.2024, 09.05.2024 -не включены при подсчете количества дней в 1-4 классах,
*Иные формы организации учебных занятий: 1-4 классы: 2 мая 2025г.


